Eebruar

SA:

April
SA:
SO:
MO:

25.02.2017

15.04.2017
16.04.2017
17.04.2017
20.04.2017
26.04.2017

01.05.2017
11.05.2017
20.05.2017
25.05.2017
31.05.2017

03.06.2017
08.06.2017
12.06.2017
16.06.2017
18.06.2017
28.06.2017

05.07.2017
08.07.2017
13.07.2017
22.07.2017
26.07.2017

10.08.2017
19.08.2017
26.08.2017
30.08.2017

Bosselturnier

Saisonerdffnungsturnier

Kadelbachturnier

20. Goldens Osterei

Monatsbecher

VW Abraham After Work Cup

Golferlebnistag
Monatsbecher

Kinderkrebshilfeturnier

Vatertagsturnier

VW Abraham After Work Cup

STRAWBERRY-Sundowner

Monatsbecher
Privatturnier
Privatturnier

STRAWBERRY-Sundowner
VW Abraham After Work Cup

Klaus Gartner-Cup
STRAWBERRY-Sundowner

Monatsbecher

OZ Best Friends Turnier
VW Abraham After Work Cup

Monatsbecher
Logenturnier

STRAWBERRY-Sundowner
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E | CC |stb | vw

0| CC|sth|vw K

O | CC |sth|vw
O | CC |sth|vw

O | CC |sth|vw
O |CC |stb|vw
o|CC|V]|-

O | CC |sth|vw

O | CC |sth|vw
O |CC |sth|vw
E|CC|stb|vw
E | CC |stb | vw
O | CC |sth|vw
O |CC |sth|vw

O | CC|stb|vw
O | CC |sth|vw
O |CC |sth|vw
O | CC |sth|vw
O |CC |sth|vw

O |CC |sth|vw
O | CC |sth|vw
O|CC|stb|vw

VW Abraham After Work Cup O | CC | stb | vw

September

SA: 02.09.2017  Wittinger Cup O|CC|Z]|vw
SA: 02.09.2017 Clubmeisterschaften Ci|CC | stb | vw
SO: 03.09.2017 Clubmeisterschaften 2.Tag Ci|CC | stb | vw
DO: 07.09.2017  Monatsbecher O |CC |stb|vw
FR: 15.09.2017 Baltic Friends Team Cup |CC

SA: 16.09.2017 Baltic Friends Team Cup |CC

SO: 17.09.2017 Baltic Friends Team Cup |CC

MI: 27.09.2017 VW Abraham After Work Cup O | CC | stb | vw
Oktober

DI 03.10.2017  Unter Freunden auf Rugen

DO: 12.10.2017  Monatsbecher O|CC |stb|vw
SA: 14.10.2017 Bernsteincup o|CC

MI: 25.10.2017 VW Abraham After Work Cup O | CC | stb | vw
November

SA: 11.11.2017  Martinsgansturnier O |CC |stb|vw
SA: 18.11.2017  Saisonabschlussturnier O|CC|stb|vw]|K
Dezember

MI: 06.12.2017  Nikolausturnier O|PC|sth|-

Die Ausschreibungen finden Sie unter
www.golfcentrum-schloss-karnitz.de, sowie an der Informationstafel im
Clubhaus.

Legende zum Wettspielkalender:

cC =Challenge Course \% =Vierer

PC =Public Course Ci =Clubinternes Turnier
stb =Stableford E =Einladungsturnier
scr =Scramble (0] =offenes Turnier

Fw =Flaggenspiel K =Kanonenstart

L =Lochspiel VW =vorgabenwirksam

z =Zahlspiel D =Damen

Informationen

Golfschule Rigen

Bei uns finden Sie sowohl Anfanger als auch langjahrig
Golfer ein spannendes und vielseitiges Trainingsprogram,
sowie optimale Trainingsbedingungen.

Unser Unterricht ist witterungsunabhangig und ganzjahrig.

Wir arbeiten seit unserem Bestehen nur mit
Hochqualifizierten Golf-Professionals der PGA of Germany
zusammen.

Das Kursprogramm der Golfschule Ruigen ist sehr
Umfangreich und bietet fir jede Spielstarke und jeden
Spezialbereich des Spiels ein entsprechendes Angebot.
Daneben erteilen wir aber auch individuell auf das
Leistungsniveau und die Wiinsche unserer Kunden
ausgerichteten Einzelunterricht.

Wir bieten Golfunterricht fur alle Spielstarken an und
Begleiten Sie vom Einsteiger bis zum ambitionierten
Turnierspieler.

Der Platz ist ganzjahrig fur Sie gedffnet.
Telefonisch sind wir taglich von 9:00 Uhr — 18:00 Uhr unter
T (038304) 82470 zu erreichen.

Das Clubsekretariat, falls Sie personliche Fragen zu Ihrer
Mitgliedschaft oder Ihrem Handicap haben, ist wie folgt
Besetzt.

Montag: 10:00-14:00
Mittwoch: 11:00-15:00
Freitag: 11:00-15:00
Samstag: 12:00-17:00

Weitere Informationen rund um Mitgliedschaft, Turniere,
Golfschule und Veranstaltungen erfahren Sie auf unserer
Homepage. www.inselgolf-ruegen.de, sowie auf den
Informationstafeln im Clubhaus.



http://www.golfcentrum-schloss-karnitz.de/
http://www.inselgolf-ruegen.de/




